در این شرایط برپایی تجمع‌های کارگری و برگزاری مجامع عمومی و دخالت دادن مستقیم کارگران در تصمیم‌گیری‌ها نقش تعیین‌کننده‌ای برای اتحاد و یکپارچگی کارگران اعتصابی دارد.

پیروز باد اعتصاب کارگران نفت و گاز و پتروشیمی

زنده باد اتحاد و استقلال طبقاتی کارگران

**سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!
شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست**

۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ / ۵ ماه مه ۲۰۲۳

امضا: سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، اتحاد سوسیالیستی کارگری، حزب کمونیست ایران، حزب
کمونیست کارگری- حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت